
Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Barranquilla - Atlántico

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 6

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

73006687 JURADO FERRER CRISTIAN DAVID 407,29 174,92 116,00 43,94 5,00 10,00 757,151

91522964 MOGOLLÓN CALDERÓN JESÚS ALEJANDRO 356,01 143,28 131,00 24,69 5,00 0,00 659,982

72429888 ROCA ROMERO DAVID ORLANDO 304,73 135,33 121,00 53,31 10,00 0,00 624,373

22667427 PINZÓN DE LA ROSA ROSMERY 314,98 155,94 103,00 43,69 5,00 0,00 622,614

1047367544 CABEZA CABEZA MAURICIO DE LOS REYES 304,73 167,79 142,00 0,00 5,00 0,00 619,525

72272588 TORRES BUSTAMANTE CRISTIAN JESÚS 325,24 154,91 119,00 10,06 0,00 0,00 609,216

55306060 ZULETA HERNÁNDEZ INÉS HERMINIA 335,49 167,39 66,00 24,06 5,00 0,00 597,947

1047376338 GARCÍA ROMERO FABIÁN ALEJANDRO 314,98 161,96 112,00 0,00 0,00 0,00 588,948

8Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Barranquilla - Atlántico

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 6

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

72429888 ROCA ROMERO DAVID ORLANDO 304,73 135,33 121,00 53,31 10,00 0,00 624,371

22667427 PINZÓN DE LA ROSA ROSMERY 314,98 155,94 103,00 43,69 5,00 0,00 622,612

1129501815 PRADA GUZMÁN ALEJANDRO 314,98 155,40 113,00 2,31 0,00 0,00 585,693

55227790 ACUÑA QUIROZ LINETH MARÍA 304,73 149,07 98,00 17,44 0,00 0,00 569,244

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Barranquilla - Atlántico

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 4

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal de Ejecución de Sentencias

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

72272588 TORRES BUSTAMANTE CRISTIAN JESÚS 325,24 154,91 119,00 10,06 0,00 0,00 609,211

39048813 LOAIZA REDONDO SANDY BEATRIZ 304,73 146,43 114,00 30,33 0,00 0,00 595,492

1129501815 PRADA GUZMÁN ALEJANDRO 314,98 155,40 113,00 2,31 0,00 0,00 585,693

55227790 ACUÑA QUIROZ LINETH MARÍA 304,73 149,07 98,00 17,44 0,00 0,00 569,244

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bello - Antioquia

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 3

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

43878809 RESTREPO SÁNCHEZ MARLENY ANDREA 386,78 167,62 152,00 11,67 5,00 0,00 723,071

1017151103 MOLINA ORTÍZ KAREN ANDREA 335,49 163,77 134,00 3,64 5,00 0,00 641,902

1128265524 NARANJO USUGA DIEGO ALEXIS 366,26 165,76 89,00 7,25 5,00 0,00 633,273

1085272551 PAZ ZAMBRANO SULY ELIZABETH 304,73 175,74 139,00 1,83 0,00 0,00 621,304

32110477 SÁNCHEZ OSORIO SANDRA YANETH 345,75 152,27 107,00 5,14 0,00 0,00 610,165

1036599239 PARRA CARVAJAL MARIO ANDRÉS 325,24 133,09 121,00 13,22 0,00 0,00 592,556

71274876 ARANGO CASTRO HERNÁN ALONSO 335,49 143,67 56,00 51,22 5,00 0,00 591,387

7Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bogotá D.C.

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 30

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

52542164 HERNÁNDEZ GARZÓN ALIX JIMENA 304,73 167,21 173,00 60,00 10,00 0,00 714,941

80111402 VARGAS ARROYO JORGE ALFREDO 335,49 149,62 168,00 42,19 5,00 0,00 700,302

80040996 VALDIVIESO VALDIVIESO BYRON ADOLFO 345,75 174,50 125,00 44,83 5,00 0,00 695,083

1010161812 GUTIÉRREZ IRIS MILDRED 325,24 172,69 165,00 13,44 10,00 0,00 686,374

52969578 CALDERÓN FONSECA CAMILA ANDREA 356,01 159,95 111,00 33,86 10,00 0,00 670,825

1037575387 ZAPATA MONTOYA JUAN ESTEBAN 366,26 179,11 110,00 5,56 5,00 0,00 665,936

1053774811 MOLINA PALACIO ÁNGELA MARÍA 366,26 163,00 117,00 11,44 5,00 0,00 662,707

80234877 GONZÁLEZ BUITRAGO HERNÁN ANDRÉS 325,24 143,31 135,00 58,00 0,00 0,00 661,558

79884389 BAZA CARDOZO GELBER IVÁN 335,49 137,82 154,00 18,03 10,00 0,00 655,349

1032411887 GAITÁN PRADA JAIRO ANDRÉS 366,26 142,38 133,00 8,39 5,00 0,00 655,0310

80795749 PINZÓN MORENO RICARDO ADOLFO 314,98 168,54 152,00 13,44 5,00 0,00 653,9611

2080948 LEÓN CAMELO NÉSTOR 325,24 152,41 125,00 45,47 0,00 0,00 648,1212

53028306 LOZANO LINARES EDITH CONSTANZA 335,49 145,32 134,00 30,39 0,00 0,00 645,2013

1117489398 MURCIA RAMOS ÁNGELA MARÍA 335,49 174,95 109,00 2,75 15,00 0,00 637,1914

1095914012 VALERO PINZÓN FLEIDER LEÓNARDO 356,01 180,06 94,00 5,47 0,00 0,00 635,5415

52783836 CASTILLO MARIÑO ROCÍO CECILIA 314,98 150,58 132,00 26,14 10,00 0,00 633,7016

1015403420 ARIZA TAMAYO DIANA CAROLINA 356,01 169,97 95,00 6,89 5,00 0,00 632,8717

65784482 REYES CASTRO DIANA GICELA 304,73 168,63 141,00 13,50 5,00 0,00 632,8618

80100199 CORREAL SÁNCHEZ FULVIO 345,75 145,09 127,00 9,53 5,00 0,00 632,3719

79379915 GARAVITO SEGURA JOHN SANDER 314,98 135,03 121,00 60,00 0,00 0,00 631,0120

1053775474 POLO SERRANO OSCAR GIAMPIERO 314,98 165,74 127,00 14,78 5,00 0,00 627,5021

1047367544 CABEZA CABEZA MAURICIO DE LOS REYES 304,73 167,79 142,00 0,00 5,00 0,00 619,5222

80052959 MORALES SÁNCHEZ ANTONIO MIGUEL 356,01 163,82 38,00 55,42 5,00 0,00 618,2523

93204014 VIDALES REYES FERNEY 304,73 149,21 154,00 6,97 0,00 0,00 614,9124

5881020 CARDONA MARTÍNEZ JOSÉ NEL 366,26 149,02 30,00 60,00 5,00 0,00 610,2825

80047450 CASADIEGO PARRA JOHN EDWIN 335,49 151,69 112,00 5,64 0,00 0,00 604,8226

1002377201 CASTILLA HERRERA MAYRA 304,73 163,02 125,00 7,83 0,00 0,00 600,5827
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bogotá D.C.

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 30

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

1018411289 MORENO CHICUAZUQUE NATALIA ANDREA 304,73 156,77 136,00 2,61 0,00 0,00 600,1128

1032362204 GUARIN ACEVEDO NATALIA ANDREA 304,73 161,01 112,00 20,56 0,00 0,00 598,3029

52994976 PALACIOS SANTOS DIANA NICOLLE 314,98 152,31 108,00 7,97 5,00 0,00 588,2630

1075219849 LÓPEZ NARANJO PAOLA ANDREA 304,73 162,76 92,00 9,72 0,00 0,00 569,2131

50851094 NISPERUZA GRONDONA NELY ENISET 325,24 145,80 20,00 60,00 0,00 0,00 551,0432

1032362205 MEJÍA TORO KAREN JOHANNA 356,01 152,15 12,00 17,83 5,00 0,00 542,9933

79779781 BUITRAGO PÉREZ FABIÁN 314,98 130,19 66,00 1,28 0,00 0,00 512,4534

34Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bogotá D.C.

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 32

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

80234877 GONZÁLEZ BUITRAGO HERNÁN ANDRÉS 325,24 143,31 135,00 58,00 0,00 0,00 661,551

53028306 LOZANO LINARES EDITH CONSTANZA 335,49 145,32 134,00 30,39 0,00 0,00 645,202

80100199 CORREAL SÁNCHEZ FULVIO 345,75 145,09 127,00 9,53 5,00 0,00 632,373

5881020 CARDONA MARTÍNEZ JOSÉ NEL 366,26 149,02 30,00 60,00 5,00 0,00 610,284

80051392 MORENO FABIÁN ANDRÉS 314,98 147,06 130,00 7,28 0,00 0,00 599,325

33378497 QUIROGA GUTIÉRREZ ÁNGELA ROCÍO 314,98 174,37 38,00 15,42 5,00 0,00 547,776

1032362205 MEJÍA TORO KAREN JOHANNA 356,01 152,15 12,00 17,83 5,00 0,00 542,997

79779781 BUITRAGO PÉREZ FABIÁN 314,98 130,19 66,00 1,28 0,00 0,00 512,458

8Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bogotá D.C.

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 16

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal de Ejecución de Sentencias

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

52783836 CASTILLO MARIÑO ROCÍO CECILIA 314,98 150,58 132,00 26,14 10,00 0,00 633,701

80030279 BELTRÁN SANTANA ANDRÉS MAURICIO 325,24 166,75 93,00 38,17 10,00 0,00 633,162

79379915 GARAVITO SEGURA JOHN SANDER 314,98 135,03 121,00 60,00 0,00 0,00 631,013

93204014 VIDALES REYES FERNEY 304,73 149,21 154,00 6,97 0,00 0,00 614,914

80047450 CASADIEGO PARRA JOHN EDWIN 335,49 151,69 112,00 5,64 0,00 0,00 604,825

1002377201 CASTILLA HERRERA MAYRA 304,73 163,02 125,00 7,83 0,00 0,00 600,586

1018411289 MORENO CHICUAZUQUE NATALIA ANDREA 304,73 156,77 136,00 2,61 0,00 0,00 600,117

80051392 MORENO FABIÁN ANDRÉS 314,98 147,06 130,00 7,28 0,00 0,00 599,328

1032362204 GUARIN ACEVEDO NATALIA ANDREA 304,73 161,01 112,00 20,56 0,00 0,00 598,309

80108596 AMAYA ARDILA JOAQUÍN JULIAN 304,73 151,07 115,00 22,00 0,00 0,00 592,8010

52994976 PALACIOS SANTOS DIANA NICOLLE 314,98 152,31 108,00 7,97 5,00 0,00 588,2611

1075219849 LÓPEZ NARANJO PAOLA ANDREA 304,73 162,76 92,00 9,72 0,00 0,00 569,2112

12Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bucaramanga - Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 8

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

33700362 PASTRAN CAÑÓN MAYRA LILIANA 397,03 171,58 136,00 28,97 0,00 0,00 733,581

37753430 RIVERA GARCÍA MARTHA JULIANA 335,49 170,53 125,00 60,00 10,00 0,00 701,022

1057572852 PINEDA LEGUIZAMO GEOVANNY ANDRÉS 356,01 158,94 172,00 10,50 0,00 0,00 697,453

80040996 VALDIVIESO VALDIVIESO BYRON ADOLFO 345,75 174,50 125,00 44,83 5,00 0,00 695,084

1053323629 BARRETO JURADO ROCÍO JOHANA 335,49 182,58 142,00 34,86 0,00 0,00 694,935

52969578 CALDERÓN FONSECA CAMILA ANDREA 356,01 159,95 111,00 33,86 10,00 0,00 670,826

33365724 PARADA SIERRA DORIS ANGÉLICA 325,24 169,43 120,00 45,36 0,00 0,00 660,037

79884389 BAZA CARDOZO GELBER IVÁN 335,49 137,82 154,00 18,03 10,00 0,00 655,348

1049610149 PARRA RODRÍGUEZ ÁNGELA MARÍA 356,01 176,69 105,00 7,72 5,00 0,00 650,429

2080948 LEÓN CAMELO NÉSTOR 325,24 152,41 125,00 45,47 0,00 0,00 648,1210

1095914012 VALERO PINZÓN FLEIDER LEÓNARDO 356,01 180,06 94,00 5,47 0,00 0,00 635,5411

1075218934 MORERA CUENCA MARÍA DEL PILAR 335,49 153,60 119,00 0,00 5,00 0,00 613,0912

17904590 GARCÍA PALMAR MIGUEL ÁNGEL 304,73 139,78 115,00 46,25 5,00 0,00 610,7613

1053772826 JARAMILLO MARIN VALENTINA 314,98 151,14 119,00 13,89 5,00 0,00 604,0114

14Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bucaramanga - Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

33378497 QUIROGA GUTIÉRREZ ÁNGELA ROCÍO 314,98 174,37 38,00 15,42 5,00 0,00 547,771

1Total Aspirantes:

Página 10 de 50SANTANDER 25/06/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Bucaramanga - Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 5

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal de Ejecución de Sentencias

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

37753430 RIVERA GARCÍA MARTHA JULIANA 335,49 170,53 125,00 60,00 10,00 0,00 701,021

1049610149 PARRA RODRÍGUEZ ÁNGELA MARÍA 356,01 176,69 105,00 7,72 5,00 0,00 650,422

91508328 GAMARRA SERRANO IVÁN ALFONSO 325,24 158,35 114,00 36,58 5,00 0,00 639,173

1075218934 MORERA CUENCA MARÍA DEL PILAR 335,49 153,60 119,00 0,00 5,00 0,00 613,094

17904590 GARCÍA PALMAR MIGUEL ÁNGEL 304,73 139,78 115,00 46,25 5,00 0,00 610,765

5Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Buenaventura - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 4

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

18397071 CAMPILLO TORO CARLOS EDUARDO 304,73 166,83 20,00 60,00 0,00 0,00 551,561

1Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cali - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 9

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

13070818 TORRES TORRES JORGE DANIEL 397,03 151,58 143,00 28,56 10,00 0,00 730,171

1061709336 VALENCIA BONILLA GUSTAVO ANDRÉS 407,29 183,54 132,00 6,89 0,00 0,00 729,722

1085250920 GUANCHA AZA DEISSY DANEYI 386,78 166,14 128,00 30,17 10,00 0,00 721,093

14465939 MONTES BASTIDAS JORGE ELÍAS 366,26 169,09 120,00 55,42 0,00 0,00 710,774

38643868 BOWERS HERNÁNDEZ ESTEPHANY ALEXANDRA 356,01 176,76 114,00 40,25 10,00 0,00 697,025

30721021 DEJOY TOBAR MARTA ELINA 366,26 162,49 128,00 20,17 10,00 0,00 686,926

1085264593 BELALCAZAR REVELO SILVIO ALEXANDER 356,01 166,34 151,00 0,94 5,00 0,00 679,297

34325452 BETANCOURTH 
BUSTAMANTE

PAOLA ANDREA 356,01 169,17 107,00 34,03 0,00 0,00 666,218

1032380885 SALAZAR MONTENEGRO VIOLETA 325,24 187,48 115,00 27,17 10,00 0,00 664,899

67039848 MONTOYA FAJARDO LILIANA CAROLINA 335,49 171,50 119,00 27,64 5,00 0,00 658,6310

87217892 LUCERO MONTENEGRO CARLOS DAVID 345,75 174,74 115,00 9,78 5,00 0,00 650,2711

1032358580 BUCHELI BUCHELI JAVIER ARMANDO 314,98 176,74 129,00 23,14 5,00 0,00 648,8612

34327632 MUÑOZ ARENAS LINA MARITZA 304,73 166,85 147,00 14,11 5,00 0,00 637,6913

80197324 DI GENNARO MUÑOZ PIERO PAOLO 304,73 186,39 112,00 28,08 5,00 0,00 636,2014

29975585 PIZARRO BORRERO LAURA 335,49 170,56 122,00 7,83 0,00 0,00 635,8815

1085272551 PAZ ZAMBRANO SULY ELIZABETH 304,73 175,74 139,00 1,83 0,00 0,00 621,3016

75099933 GÓMEZ MONTUFAR MARIO ALEJANDRO 335,49 156,59 99,00 26,56 0,00 0,00 617,6417

17Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cali - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 11

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

27255173 MEDINA MERA ERIKA YOMAR 314,98 163,40 150,00 29,14 5,00 0,00 662,521

29975585 PIZARRO BORRERO LAURA 335,49 170,56 122,00 7,83 0,00 0,00 635,882

12988845 BENAVIDES NARVÁEZ WILSON MANUEL 325,24 127,92 121,00 20,19 5,00 0,00 599,353

94458652 GIRALDO SEPULVEDA DONALD HERNAN 325,24 171,18 12,00 13,69 5,00 0,00 527,114

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cali - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 10

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal de Ejecución de Sentencias

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

34325452 BETANCOURTH 
BUSTAMANTE

PAOLA ANDREA 356,01 169,17 107,00 34,03 0,00 0,00 666,211

1032358580 BUCHELI BUCHELI JAVIER ARMANDO 314,98 176,74 129,00 23,14 5,00 0,00 648,862

34327632 MUÑOZ ARENAS LINA MARITZA 304,73 166,85 147,00 14,11 5,00 0,00 637,693

80108596 AMAYA ARDILA JOAQUÍN JULIAN 304,73 151,07 115,00 22,00 0,00 0,00 592,804

94458652 GIRALDO SEPULVEDA DONALD HERNAN 325,24 171,18 12,00 13,69 5,00 0,00 527,115

5Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cartagena - Bolívar

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

92546163 MARTÍNEZ PEREDO OSWALDO 417,54 177,35 153,00 35,56 5,00 0,00 788,451

45445038 ESCOBAR DE ORTÍZ ANA ELVIRA 335,49 142,99 66,00 60,00 5,00 0,00 609,482

2Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cartagena - Bolívar

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

73006687 JURADO FERRER CRISTIAN DAVID 407,29 174,92 116,00 43,94 5,00 10,00 757,151

1047376338 GARCÍA ROMERO FABIÁN ALEJANDRO 314,98 161,96 112,00 0,00 0,00 0,00 588,942

9237255 GONZÁLEZ DE LA HOZ WALTER 304,73 159,94 95,00 14,14 15,00 0,00 588,813

3Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Chaparral - Tolima

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

93137537 GUALACO LOZANO JOSÉ LUIS 366,26 160,79 122,00 31,08 5,00 0,00 685,131

38142319 LOMBO GONZÁLEZ ADRIANA LUCÍA 325,24 152,04 151,00 41,22 0,00 0,00 669,502

65784482 REYES CASTRO DIANA GICELA 304,73 168,63 141,00 13,50 5,00 0,00 632,863

1110457559 LÓPEZ SALGADO MARÍA ALEJANDRA 304,73 178,01 134,00 4,94 0,00 0,00 621,684

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Cúcuta - Norte de Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 4

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

13279014 NAVA VELANDIA DAVID MAURICIO 345,75 176,99 114,00 31,81 0,00 0,00 668,551

1Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Espinal - Tolima

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

93137537 GUALACO LOZANO JOSÉ LUIS 366,26 160,79 122,00 31,08 5,00 0,00 685,131

38142319 LOMBO GONZÁLEZ ADRIANA LUCÍA 325,24 152,04 151,00 41,22 0,00 0,00 669,502

1032411887 GAITÁN PRADA JAIRO ANDRÉS 366,26 142,38 133,00 8,39 5,00 0,00 655,033

1110457559 LÓPEZ SALGADO MARÍA ALEJANDRA 304,73 178,01 134,00 4,94 0,00 0,00 621,684

66776190 HURTADO GÓMEZ MAGDA DEL PILAR 356,01 155,20 101,00 2,47 0,00 0,00 614,685

5Total Aspirantes:

Página 20 de 50TOLIMA 25/06/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Florencia - Caquetá

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

1117489398 MURCIA RAMOS ÁNGELA MARÍA 335,49 174,95 109,00 2,75 15,00 0,00 637,191

1Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Floridablanca - Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

1057572852 PINEDA LEGUIZAMO GEOVANNY ANDRÉS 356,01 158,94 172,00 10,50 0,00 0,00 697,451

1053323629 BARRETO JURADO ROCÍO JOHANA 335,49 182,58 142,00 34,86 0,00 0,00 694,932

33365724 PARADA SIERRA DORIS ANGÉLICA 325,24 169,43 120,00 45,36 0,00 0,00 660,033

52799041 HERNÁNDEZ 
GUAYAMBUCO

LUZ DARY 304,73 151,06 111,00 27,67 5,00 0,00 599,464

87215377 ROSERO RAMÍREZ JUAN DIEGO 314,98 152,59 38,00 31,14 0,00 0,00 536,715

5Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Floridablanca - Santander

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

87215377 ROSERO RAMÍREZ JUAN DIEGO 314,98 152,59 38,00 31,14 0,00 0,00 536,711

1Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Garzón - Huila

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

11259613 BAQUERO OSORIO CHRIS ROGER EDUARDO 366,26 158,22 130,00 0,00 0,00 0,00 654,481

7730019 CLAVIJO GONZÁLEZ JUAN CARLOS 356,01 170,95 106,00 0,64 5,00 0,00 638,602

1075222188 NARVÁEZ IPUZ HERNÁN DARÍO 304,73 151,81 167,00 3,33 5,00 0,00 631,873

3Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Itagui - Antioquia

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

49607118 BUSTAMANTE MESA YEIDY ELIANA 397,03 187,86 105,00 38,75 10,00 0,00 738,641

32182472 BARCO GONZÁLEZ JULIANA 366,26 153,07 155,00 43,61 5,00 0,00 722,942

42732418 VÉLEZ PELÁEZ LAURA MARÍA 304,73 170,09 166,00 38,06 5,00 0,00 683,883

1085264593 BELALCAZAR REVELO SILVIO ALEXANDER 356,01 166,34 151,00 0,94 5,00 0,00 679,294

1036618618 PAREJA ARANGO CLAUDIA MARCELA 366,26 173,04 123,00 5,64 5,00 0,00 672,945

5Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Itagui - Antioquia

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

3482441 SIERRA JARAMILLO LUIS FERNANDO 325,24 148,21 56,00 18,14 5,00 0,00 552,591

1Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

La Plata - Huila

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

7730019 CLAVIJO GONZÁLEZ JUAN CARLOS 356,01 170,95 106,00 0,64 5,00 0,00 638,601

1Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Manizales - Caldas

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

98344757 VILLARREAL RODRÍGUEZ LUIS CARLOS 386,78 199,50 165,00 53,89 10,00 0,00 815,171

16074470 PULIDO CARDONA JORGE HERNÁN 407,29 180,11 112,00 36,14 5,00 0,00 740,542

1053774926 RENDÓN TAMAYO SANTIAGO 356,01 172,84 121,00 25,31 5,00 0,00 680,163

30230483 OSORIO TORO ANA MARÍA 335,49 153,87 108,00 54,31 5,00 0,00 656,674

4Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Manizales - Caldas

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal de Ejecución de Sentencias

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

16074470 PULIDO CARDONA JORGE HERNÁN 407,29 180,11 112,00 36,14 5,00 0,00 740,541

1053774926 RENDÓN TAMAYO SANTIAGO 356,01 172,84 121,00 25,31 5,00 0,00 680,162

30230483 OSORIO TORO ANA MARÍA 335,49 153,87 108,00 54,31 5,00 0,00 656,673

3Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Medellín - Antioquia

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 4

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

92546163 MARTÍNEZ PEREDO OSWALDO 417,54 177,35 153,00 35,56 5,00 0,00 788,451

43878809 RESTREPO SÁNCHEZ MARLENY ANDREA 386,78 167,62 152,00 11,67 5,00 0,00 723,072

32182472 BARCO GONZÁLEZ JULIANA 366,26 153,07 155,00 43,61 5,00 0,00 722,943

71268875 FRANCO BEDOYA JUAN DAVID 397,03 168,94 66,00 53,28 0,00 5,00 690,254

42732418 VÉLEZ PELÁEZ LAURA MARÍA 304,73 170,09 166,00 38,06 5,00 0,00 683,885

32240655 URIBE GARCÍA BEATRÍZ EUGENIA 366,26 152,22 98,00 56,03 10,00 0,00 682,516

1036618618 PAREJA ARANGO CLAUDIA MARCELA 366,26 173,04 123,00 5,64 5,00 0,00 672,947

1037575387 ZAPATA MONTOYA JUAN ESTEBAN 366,26 179,11 110,00 5,56 5,00 0,00 665,938

7369730 MENDOZA REYES ROBERTO CARLOS 356,01 151,31 129,00 20,78 5,00 0,00 662,109

98546405 RAMÍREZ SERNA GUSTAVO ADOLFO 325,24 142,38 149,00 20,47 5,00 0,00 642,0910

43979464 BARRERA VELÁSQUEZ MÓNICA ANDREA 335,49 168,21 97,00 15,69 5,00 0,00 621,3911

71274876 ARANGO CASTRO HERNÁN ALONSO 335,49 143,67 56,00 51,22 5,00 0,00 591,3812

43268226 ORJUELA MUÑOZ MARTHA INÉS 325,24 125,37 66,00 59,06 5,00 0,00 580,6713

3482441 SIERRA JARAMILLO LUIS FERNANDO 325,24 148,21 56,00 18,14 5,00 0,00 552,5914

14Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Medellín - Antioquia

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 11

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

8459460 AGUDELO CUARTAS HUMBERTO DARÍO 325,24 132,00 169,00 33,25 0,00 0,00 659,491

98546405 RAMÍREZ SERNA GUSTAVO ADOLFO 325,24 142,38 149,00 20,47 5,00 0,00 642,092

43979464 BARRERA VELÁSQUEZ MÓNICA ANDREA 335,49 168,21 97,00 15,69 5,00 0,00 621,393

1128406937 RAMÍREZ BUELVAS ADRIANA PAOLA 314,98 166,13 126,00 7,67 0,00 0,00 614,784

1128267528 MORENO CARABALÍ ISABEL CRISTINA 314,98 138,18 133,00 15,00 5,00 0,00 606,165

1053772826 JARAMILLO MARIN VALENTINA 314,98 151,14 119,00 13,89 5,00 0,00 604,016

98667495 LÓPEZ ALZÁTE LEÓNARDO 335,49 149,47 48,00 57,86 5,00 0,00 595,827

43996505 AGUDELO FRANCO MARYLUZ 314,98 138,18 97,00 33,36 5,00 0,00 588,528

8027239 FERNÁNDEZ VILLA JUAN FRANCISCO 325,24 137,86 113,00 9,00 0,00 0,00 585,109

43268226 ORJUELA MUÑOZ MARTHA INÉS 325,24 125,37 66,00 59,06 5,00 0,00 580,6710

43268821 SIERRA CARO PAULA ANDREA 304,73 169,24 12,00 53,67 0,00 0,00 539,6411

11Total Aspirantes:
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Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Medellín - Antioquia

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 5

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal de Ejecución de Sentencias

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

32240655 URIBE GARCÍA BEATRÍZ EUGENIA 366,26 152,22 98,00 56,03 10,00 0,00 682,511

7369730 MENDOZA REYES ROBERTO CARLOS 356,01 151,31 129,00 20,78 5,00 0,00 662,102

8459460 AGUDELO CUARTAS HUMBERTO DARÍO 325,24 132,00 169,00 33,25 0,00 0,00 659,493

1017151103 MOLINA ORTÍZ KAREN ANDREA 335,49 163,77 134,00 3,64 5,00 0,00 641,904

1128265524 NARANJO USUGA DIEGO ALEXIS 366,26 165,76 89,00 7,25 5,00 0,00 633,275

1128406937 RAMÍREZ BUELVAS ADRIANA PAOLA 314,98 166,13 126,00 7,67 0,00 0,00 614,786

32110477 SÁNCHEZ OSORIO SANDRA YANETH 345,75 152,27 107,00 5,14 0,00 0,00 610,167

1128267528 MORENO CARABALÍ ISABEL CRISTINA 314,98 138,18 133,00 15,00 5,00 0,00 606,168

98667495 LÓPEZ ALZÁTE LEÓNARDO 335,49 149,47 48,00 57,86 5,00 0,00 595,829

1036599239 PARRA CARVAJAL MARIO ANDRÉS 325,24 133,09 121,00 13,22 0,00 0,00 592,5510

43996505 AGUDELO FRANCO MARYLUZ 314,98 138,18 97,00 33,36 5,00 0,00 588,5211

8027239 FERNÁNDEZ VILLA JUAN FRANCISCO 325,24 137,86 113,00 9,00 0,00 0,00 585,1012

43268821 SIERRA CARO PAULA ANDREA 304,73 169,24 12,00 53,67 0,00 0,00 539,6413

13Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Mocoa - Putumayo

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

27255173 MEDINA MERA ERIKA YOMAR 314,98 163,40 150,00 29,14 5,00 0,00 662,521

1Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Palmira - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

1061709336 VALENCIA BONILLA GUSTAVO ANDRÉS 407,29 183,54 132,00 6,89 0,00 0,00 729,721

1085250920 GUANCHA AZA DEISSY DANEYI 386,78 166,14 128,00 30,17 10,00 0,00 721,092

14465939 MONTES BASTIDAS JORGE ELÍAS 366,26 169,09 120,00 55,42 0,00 0,00 710,773

38643868 BOWERS HERNÁNDEZ ESTEPHANY ALEXANDRA 356,01 176,76 114,00 40,25 10,00 0,00 697,024

30721021 DEJOY TOBAR MARTA ELINA 366,26 162,49 128,00 20,17 10,00 0,00 686,925

1053774811 MOLINA PALACIO ÁNGELA MARÍA 366,26 163,00 117,00 11,44 5,00 0,00 662,706

1085261235 ROSERO MONTENEGRO CAMILO ANDRÉS 325,24 180,44 140,00 9,14 5,00 0,00 659,827

7Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Palmira - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

1085261235 ROSERO MONTENEGRO CAMILO ANDRÉS 325,24 180,44 140,00 9,14 5,00 0,00 659,821

1053775474 POLO SERRANO OSCAR GIAMPIERO 314,98 165,74 127,00 14,78 5,00 0,00 627,502

12988845 BENAVIDES NARVÁEZ WILSON MANUEL 325,24 127,92 121,00 20,19 5,00 0,00 599,353

18397071 CAMPILLO TORO CARLOS EDUARDO 304,73 166,83 20,00 60,00 0,00 0,00 551,564

4Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Pereira - Risaralda

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

66963848 CEBALLOS CASTAÑO MAGDA LORENA 366,26 161,94 142,00 45,47 10,00 0,00 725,671

1094887986 ARIAS SIERRA DIEGO ALEJANDRO 376,52 156,47 124,00 12,39 10,00 0,00 679,382

76331310 GARCÍA LUIS CARLOS 356,01 172,34 128,00 15,53 0,00 0,00 671,883

3Total Aspirantes:

Página 36 de 50RISARALDA 25/06/2018



Consejo Superior de la Judicatura
Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Convocatoria Funcionarios de la Rama Judicial - Convocatoria 22

Relación de Aspirantes por Sede

Pitalito - Huila

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

1075222188 NARVÁEZ IPUZ HERNÁN DARÍO 304,73 151,81 167,00 3,33 5,00 0,00 631,871

1Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Popayán - Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

1026250766 ROSERO DÍAZ DEL 
CASTILLO

SANTIAGO 345,75 179,44 138,00 28,17 10,00 0,00 701,361

1061688106 ARBOLEDA CAMPO ADRIANA PAOLA 325,24 177,82 149,00 15,33 5,00 0,00 672,392

2Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Puerto Tejada - Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

34328810 JARAMILLO CAICEDO KATHERINE 304,73 173,11 134,00 17,31 5,00 0,00 634,151

1Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Riohacha - Guajira

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

49607118 BUSTAMANTE MESA YEIDY ELIANA 397,03 187,86 105,00 38,75 10,00 0,00 738,641

1Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Roldanillo - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

1094887986 ARIAS SIERRA DIEGO ALEJANDRO 376,52 156,47 124,00 12,39 10,00 0,00 679,381

4376045 PEDRAZA CASTILLO FERNANDO ALONSO 325,24 144,54 115,00 48,58 0,00 0,00 633,362

14801896 PRADO PEDROZA JUAN GABRIEL 314,98 175,32 112,00 18,31 5,00 0,00 625,613

66776190 HURTADO GÓMEZ MAGDA DEL PILAR 356,01 155,20 101,00 2,47 0,00 0,00 614,684

4Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Santa Marta - Magdalena

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

36693778 SOLANO VALENCIA CRISTINA MARÍA 356,01 143,27 151,00 20,11 0,00 0,00 670,391

91522964 MOGOLLÓN CALDERÓN JESÚS ALEJANDRO 356,01 143,28 131,00 24,69 5,00 0,00 659,982

2Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Santander de Quilichao - Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

76331310 GARCÍA LUIS CARLOS 356,01 172,34 128,00 15,53 0,00 0,00 671,881

34328810 JARAMILLO CAICEDO KATHERINE 304,73 173,11 134,00 17,31 5,00 0,00 634,152

2Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Soacha - Cundinamarca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

11259613 BAQUERO OSORIO CHRIS ROGER EDUARDO 366,26 158,22 130,00 0,00 0,00 0,00 654,481

80052959 MORALES SÁNCHEZ ANTONIO MIGUEL 356,01 163,82 38,00 55,42 5,00 0,00 618,252

2Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Soledad - Atlántico

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 3

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

55306060 ZULETA HERNÁNDEZ INÉS HERMINIA 335,49 167,39 66,00 24,06 5,00 0,00 597,941

39048813 LOAIZA REDONDO SANDY BEATRIZ 304,73 146,43 114,00 30,33 0,00 0,00 595,492

2Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Tuluá - Valle del Cauca

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

66963848 CEBALLOS CASTAÑO MAGDA LORENA 366,26 161,94 142,00 45,47 10,00 0,00 725,671

4376045 PEDRAZA CASTILLO FERNANDO ALONSO 325,24 144,54 115,00 48,58 0,00 0,00 633,362

14801896 PRADO PEDROZA JUAN GABRIEL 314,98 175,32 112,00 18,31 5,00 0,00 625,613

3Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Tumaco - Nariño

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 2

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

1026250766 ROSERO DÍAZ DEL 
CASTILLO

SANTIAGO 345,75 179,44 138,00 28,17 10,00 0,00 701,361

75099933 GÓMEZ MONTUFAR MARIO ALEJANDRO 335,49 156,59 99,00 26,56 0,00 0,00 617,642

2Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Valledupar - Cesar

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 4

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

49723637 SOTO PINTO LUISA FERNANDA 356,01 188,65 106,00 30,22 5,00 0,00 685,881

49720573 MORÓN BERMUDEZ CLAURIS AMALIA 325,24 172,14 108,00 45,19 5,00 0,00 655,572

1065578123 CALDERÓN ARAUJO MARTHA ELISA 325,24 165,59 105,00 13,00 0,00 0,00 608,833

3Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Villavicencio - Meta

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado Civil Municipal

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

33700362 PASTRAN CAÑÓN MAYRA LILIANA 397,03 171,58 136,00 28,97 0,00 0,00 733,581

40387787 AYALA GRASS MARÍA EUGENIA 314,98 156,97 157,00 25,47 5,00 0,00 659,422

2Total Aspirantes:
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Relación de Aspirantes por Sede

Villavicencio - Meta

01/06/2018

Sede:

Fecha Publicación: 1

Cédula Apellidos Nombres Prueba de 
Conoci-

mientos

Curso de 
Formación 

Judicial

Prueba 
Psicotéc-

nica

Experiencia 
Adicional y 

Docencia

Capactiación
 Adicional

Publica-
ciones

Puntaje 
Total

Despacho: Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple

Número de Vacantes Reportadas:

Orden

Cargo: 220103 - Juez Civil Municipal y Pequeñas Causas

80030279 BELTRÁN SANTANA ANDRÉS MAURICIO 325,24 166,75 93,00 38,17 10,00 0,00 633,161

1Total Aspirantes:
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